檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：薛慧玲

電話：06-9274400 分機569

傳真：06-9279134

電子信箱：monica00@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：府行資字第1041301833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「本府LINE@官方帳號訊息發送作業說明」及「加入澎湖縣政府 LINE@官方帳號

好友操作說明」(104D021617_104D2008744-01.docx、104D021617_104D2008745-0

1.docx)

主旨：本府LINE@官方帳號已於本（104）年1月12日正式上線，

請各單位（機關、學校）協助推廣行銷，並依說明配合辦

理，請查照。

說明：

一、依據104年5月14日第18屆第1次定期會第3次會議本府行政

處工作報告議員質詢事項辦理。

二、為提高本府縣政宣導之曝光率、提升縣政行銷及宣傳之效

益，請本府各單位及所屬一、二級機關積極運用本項服務

，並將本府LINE＠官方帳號推廣及QR Code應用納入規劃

，如：

(一)對於本縣重大政策、民生訊息及政策宣導、藝文休閒及

節慶活動、福利措施、重要道路交通管制、停班停課及

重大天然災害等資訊，應積極運用本府LINE＠官方帳號

推廣功能進行發布。

(二)請於業務相關網站、自建網站之服務信箱回覆信、活動

1

32

第2頁，共3頁

裝

訂

線

網站或網頁、APP應用程式、發行刊物、電子報、宣傳

海報、活動摺頁或文宣品等，一併將本府LINE＠官方帳

號宣傳圖示加入，並適時納入QR Code應用，方便民眾利

用手機（或其它行動裝置）掃描，以快速連結並立即獲

得更完整之活動內容。

三、請本府各單位(機關、學校)協助宣傳本府LINE＠官方帳號

廣為週知，加入好友方式如下：

(一)於行動化裝置在LINE的「其他」頁面上，進入官方帳號

搜尋「澎湖縣政府」加入。

(二)瀏覽澎湖縣政府入口網站(http://www.penghu.gov.tw)

 左下直接掃描澎湖縣政府LINE專屬「QR code」加入。

(三)上線啟用宣傳介紹網址：http://goo.gl/CKR6cr。

四、相關宣傳圖片及QR Code圖示電子檔請至本府行政處網站

（網址：http://www.penghu.gov.tw/general/index.jsp

）檔案下載－資訊科逕行下載運用。

五、檢附「本府LINE@官方帳號訊息發送作業說明」及「加入

澎湖縣政府 LINE@官方帳號好友操作說明」各1份。

六、本府104年1月13日府行資字第1041300084號函諒達。

正本：澎湖縣政府縣長室、澎湖縣政府副縣長室、澎湖縣政府秘書長室、澎湖縣政府參

議室、澎湖縣政府秘書辦公室、澎湖縣政府消保官室、澎湖縣政府民政處、澎湖

縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府工務處、澎

湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政處、澎湖縣政府人事處、

澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消防局

、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府

文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務

所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣

家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西

鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望

安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所

副本：澎湖縣議會、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民

代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代表

1

32

第3頁，共3頁

裝

訂

線

會、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉

公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、國立澎湖科技大學、國立馬公高

級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖縣各國民中學、澎湖縣各國民小

學、澎湖縣政府行政處（資訊科）(均含附件) 2015-05-19
10:22:14